کنفرانس مطبوعاتی آغاز کمپاین تبلیغاتی یک ماهه از تاریخ 7 میزان الی 8 سنبله، در این کمپاین پیام صوتی، تصویری
و چاپی از طریق رادیو ها، تلویزیون ها، صفحات اجتماعی، بلبورد ها و پوستر ها به نشر رسید، تمام پیام ها حاوی موضوع

حق دسترسی به اطلاعات و مزایای این حق بود که به منظور تنویر اذهان عامه در مرکز و ولایات به نشر رسید.

کنفرانس تجلیل از روز جهانی حق دسترسی به اطلاعات )چهارشنبه 7 میزان 1395 / 28 سپتمبر 2016(، برای اولین بار
در مرکز افغانستان کابل و 8 ولایت دیگر ، بلخ، هرات، کندهار، ننگرهار، بامیان، کندز، کاپیسا، پکتیا برگزار شد، در این
کنفرانس های تعدادی زیاد از مقامات دولتی، مهمانان خارجی، فعالین جامعۀ مدنی، خبرنگاران و هموطنان عزیز شرکت

کردند و روی اهمیت و ارزش حق دسترسی به اطلاعات صحبت نمودند.

.)www.ocai.af( کنفرانس مشورتی تهیه استراتژی ملی دسترسی به اطلاعات

کمپاین یکماهه:

کمیسیون نظارت دسترسی به اطلاعات جهت تجلیل از روز جهانی حق دسترسی به اطلاعات )چهارشنبه 7 میزان ۱۳۹۵
/ 28 سپتمبر 20۱۶( کمپاین یکماهه را )مورخ ۱۹ سنبله ۱۳۹۵ / 2۹ آگست 20۱۶( در یک پلان منظم نشراتی، تحت اجرا
دار، سبا، سلام وطن )خورشید، چاپی کشور و تصویری، صوتی های رسانه تعدادی اینکه آوریست یاد قابل داد. قرار
پژواک،...( به ويژه در کابل همکاری های یکماهۀ رایگان خویش را با کمیسیون به منصه اجرا گذاشتند. در این کمپاین